
KOMIX, s.r.o. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o technické podpoře
mm-

č. HS/190302/ZPMV-TP/sz

lí

DODATEK č. 4
ke SMLOUVĚ o technické podpoře

HS/190302/ZPMV-TP/sz
Smluvní strany
KOMIX s.r.o.
se sídlem Holubova 1, 150 00 Praha 5 
IČ: 47117087 DIČ: CZ47117087

000003-004/2002-00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 12440 
Zastoupená: Ing. Petrem Kučerou, jednatelem společnosti

(dále jen ,,Dodavatel“)
a
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR

se sídlem Na Míčánkách 2, 101 00 Praha 10 
IČ: 47114304 DIČ: CZ47114304
Zastoupená: Ing. Karlem Šaterou, Ph.D., MBA, Generálním ředitelem ZP MV ČR 

(dále jen „Objednatel").
Smluvní strany se na základě ustanovení bodu 8.2 Smlouvy o technické podpoře HS/190302/ZPMV- 
TP/sz ze dne 9. 5. 2002 (dále jen „Smlouva") dohodly na následujícím dodatku této Smlouvy (dále jen 
„Dodatek"):

Článek 1
Smlouva se mění a doplňuje takto:

1. V bodě 4.5 Smlouvy se škrtá celý text v části „Programové vybavení, ke kterému se podpora váže:" 
až do konce tohoto bodu a nahrazuje se následujícím zněním:
„1) Autorské dílo „Datový portál Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra ČR“ (Projekt 

DAPO)
Podpora se vztahuje na Projekt DAPO, dodaný Objednateli ve stavu ke dni podpisu tohoto 
Dodatku a v této konfiguraci:
DAPO I: Datový sklad kmene pojištěnců 
DAPO II: Sledování ukazatelů 
DAPO III: Fondy 
DAPO IV: Sledování docházky
DAPO V: Zdravotně pojistný plán. Vstup a editace údajů 
DAPO VI: Zdravotně pojistný plán. Prezentační vrstva
DAPO VII: Datové tržiště nad účetními údaji. Modelování ukazatelů nad účtovým rozvrhem. 
DAPO IX: Call Centrum. FAQ.
DAPO X, část 1: Datové tržiště Léky 
DAPO X, část 2: Zdravotnická zařízení a Výdaje

2) MicroStrategy MS 8, verze 8.01 (Reiease 2)
Strana 1 (celkem 3)



KOMIX, s.r.o. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o technické podpoře č. HS/190302/ZPMV-TP/sz

2. Znění bodu 6.2 Smlouvy se škrtá a nahrazuje se následujícím zněním:

„(6.2) Cena za poskytování služeb pro Projekt DAPO dle této Smlouvy je kalkulována 
z celkové ceny Projektu DAPO ve stavu ke dni podpisu Dodatku č. 4 této Smlouvy a 
v konfiguraci dle bodu 1 Článku 1 Dodatku č. 4 této Smlouvy.

Celková cena Projektu DAPO činí:

5 182 800,- Kč bez DPH
(slovyrpětmilionůstoosmdcsátdvatisíceosmsetkorun českých). “

3. Znění bodu 6.3 Článku 6 Smlouvy body a), b), c) se škrtají a nahrazují se následovně:

„(6.3 ) Cena za služby poskytované dle této Smlouvy:
a) Cena za technickou podporu Projektu DAPO po dobu 12 měsíců je 20 % z ceny 

Projektu DAPO dle bodu 6.2 Článku 6 této Smlouvy.
Pro období od 1.1. 2006 do 31.12. 2006 činí měsíční cena technické podpory 
86.380,- Kč (slovy:osmdesátšesttisíctřistaosmdesátkorun českých), bez DPH. Pro další 
období bude cena upřesněna nejpozději do 20.11. běžného roku.

b) Služby vyžádané Objednatelem nad rámec rozsahu prací definovaných 
v Článku 4 této Smlouvy budou Dodavatelem fakturovány dle jeho obvyklých 
sazeb a Objednatelem uhrazeny.

c) Cena za technickou podporu provozu MicroStrategy po dobu 12 měsíců je 18 % 
z ceníkové ceny licencí.
Pro období od 1.1.2006 do 31.12.2006 činí roční cena technické podpory 
196.000,- Kč (slovy:stodevadesátšesttisíckorunčeských), bez DPH. Pro další období 
bude cena upřesněna nejpozději do 20.11. běžného roku.

4. Znění bodu 6.5 Článku 6 Smlouvy se škrtá a nahrazuje se následovně:

„(6.5) Uskutečnění zdanitelného plnění a jeho úhrada:

a) Cena za služby dle bodu 6. 3 písm. a) a b) této Smlouvy bude Dodavatelem 
fakturována měsíčně pozadu nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, v němž byly poskytovány 
služby dle bodu 6. 3 písm. a) a b) této Smlouvy.

b) Cena za služby dle bodu 6.3 písm. c) této Smlouvy bude Dodavatelem 
fakturována jednorázově a to do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení 
poskytování služeb dle bodu 6. 3 písm. c) této Smlouvy.

c) Cena za služby dle této Smlouvy bude Odběratelem uhrazena na základě 
daňového dokladu (dále jen „faktury44) vystaveného Dodavatelem. Doba splatností 
faktury, tj. den připsání platby na účet Dodavatele, je 21 kalendářních dnů od data 
doručení faktury Odběrateli.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotovení.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by vylučovaly

Strana 2 (celkem 3)



KOMIX, s.r.o. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o technické podpoře č. HS/190302/ZPMV-TP/sz

uzavření tohoto Dodatku, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Za Objednatele:
Ing. Karel Šatera, Ph.D., MBA 
generální ředitel ZP MV ČR

Za Dodavatele: 
Ing. Petr Kučera 

jednatel společnosti 
KOMIX s.r.o.

v x> jdu uu KranaIČO. 4711 ?087, DIČ: CZ47117087 
tel.. 225 989 811, fax; 225 989 803

©

Strana 3 (celkem 3)


